
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL KRAŠTOTVARKOS IR INVESTICIJŲ SKYRIAUS 2004 METŲ KAPITALO 
INVESTICIJŲ PROGRAMOS DALINIO PAKEITIMO IR PAPILDYMO 

 

2004 m. gruodžio 23 d. Nr. 213 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi ir 

esant poreikiui perskirstyti lėšas Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. kovo 26 d. sprendimą Nr. 60 

„Dėl Kraštotvarkos ir investicijų skyriaus 2004 m. kapitalo investicijų programos patvirtinimo“ ir 5 

punkte vietoje „113900 Lt“ įrašyti „116900 Lt“. 

2. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. rugsėjo 10 d. sprendimą Nr. 159 

„Dėl Kraštotvarkos ir investicijų skyriaus 2004 m. kapitalo investicijų programos dalinio pakeitimo 

ir papildymo“ ir 1 punkte vietoje „190000 Lt“ įrašyti „59200 Lt“. 

3. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gegužės 28 d. sprendimą Nr. 133 

„Dėl papildomų lėšų skyrimo ir asignavimų patikslinimo“ ir 2 punkte vietoje „11200 Lt 

savivaldybės  administracijos Kraštotvarkos ir investicijų skyriui apmokėti pradiniams piniginiams 

įnašams steigiant jungtinės veiklos Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centrą“ įrašyti  „11200 Lt 

biudžetinių įstaigų šilumos punktams renovuoti“. 

4. Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. kovo 26 d. sprendimą Nr. 60 

„Dėl Kraštotvarkos ir investicijų skyriaus 2004 m. kapitalo investicijų programos patvirtinimo“16 

punktu  „Biudžetinių įstaigų šilumos punktams renovuoti – 143950 Lt.“ 
5. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. kovo 26 d. sprendimą Nr. 60 

„Dėl Kraštotvarkos ir investicijų skyriaus 2004 m. kapitalo investicijų programos patvirtinimo“ ir 

13 punkte vietoje „167000 Lt“ įrašyti „162050 Lt“. 

 

 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jonas Volodko,71482 


